Interní / Internal #
                   Protokol o zkoušce komunikace zařízení dálkového přenosu dat do DŘS
Poznámka
Napěťová
 úroveň [kV]
Číslo pole
Požadovaný
přenos

Uveďte napěťovou úroveň v kV a kobku/pozici.
Pouze u připojení do vvn.
Vypínač QM vypnut / zapnut QM 35 G2 ANO 2 bit 31 M_DP_TB_1 2097470 OK
Jistič FA1 vypnut / zapnut FA1 35 G2 NE 2 bit 31 M_DP_TB_1 2133566
Silové prvky dalších případných rozpadových míst VM anebo spotřeby NE
Proud fáze L2 [A]5) IL2 35 G2 NE 36 M_ME_TF_1 2949694
Sdružené napětí Us [kV]5)
(průměr z hodnot napětí UL1-L2, UL2-L3 a UL1-L3)
Us
35
G2 ANO 36 M_ME_TF_1 2953022
OK
Činný výkon P [MW]5) P 35 G2 NE 36 M_ME_TF_1 2954814
Jalový výkon Q [MVAr]5) Q 35 G2 NE 36 M_ME_TF_1 2955070
Měření dalších případných rozpadových míst VM anebo spotřeby NE
100 % jmenovitého výkonu (bez omezení)1)2) SPG100 35 G1 ANO 1 bit 30 M_SP_TB_1 2549821 OK Platí pro všechny typy výroben.
60 % jmenovitého výkonu1) SPG060 35 G1 ANO 1 bit 30 M_SP_TB_1 2550077 OK
30 % jmenovitého výkonu1) SPG030 35 G1 ANO 1 bit 30 M_SP_TB_1 2550333 OK
75 % jmenovitého výkonu1) SPG075 35 G1 ANO 1 bit 30 M_SP_NA_1 2550845 OK
50 % jmenovitého výkonu1) SPG050 35 G1 ANO 1 bit 30 M_SP_NA_1 2551101 OK
0 % jmenovitého výkonu1) SPG000 35 G1 ANO 1 bit 30 M_SP_TB_1 2550589 OK Platí pro všechny typy výroben.
Překročení meze P (stupně činného výkonu)3) H796F 35 G1 ANO 1 bit 30 M_SP_TB_1 2460733 OK Platí pro všechny typy výroben.
100 % jmenovitého výkonu (bez omezení)4) SPG100 35 G1 ANO 1 bit 58 C_SC_TA_1 2904381 OK Platí pro všechny typy výroben.
60 % jmenovitého výkonu SPG060 35 G1 ANO 1 bit 58 C_SC_TA_1 2904637 OK